
UCHWAŁA NR XIV/103/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 14 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia 
NMP w Wąsewie

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2067, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. 

poz. 730 i poz. 1696) oraz § 8 uchwały Nr XXVIII/253/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych lub 

znajdujących się na obszarze powiatu ostrowskiego (Dz. U. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 12329, zm.:  

Dz. U. Woj Maz.z 2019 r. poz. 8218) uchwala się co następuje:

§ 1. § 1 Uchwały Nr X/78/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 8 sierpnia 2019 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP w Wąsewie otrzymuje 

brzmienie: " 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia NMP w Wąsewie na 

dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, polegających na 

wykonaniu prac w zakresie restauracji i konserwacji posadzki ceramicznej wnętrza Kościoła pw. 

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Wąsewie w wysokości 10.000,00z ł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Dorota Subda

Id: EB556544-9E32-49A3-B57D-DA420965B3D0 Strona 1


		2019-11-13T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




